
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 473

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO

AFFARI CULTURALI - POLITICHE GIOVANILI - SPORT - SCUOLE

Numero  32   Del  02-09-19

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER I CONSUMI DEGLI ALLACCI
TEMPORANEI DELL'ENERGIA ELETTRICA PER LA MANIFESTAZIONE FOLIGNANO
AGRICULTURA GREEN FESTIVAL 2019
----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 02-09-019

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 32 del 02-09-2019  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

RICHIAMATO l'atto di G.C.nr.118 adottato in data 29 agosto 2019
avente ad oggetto  “AGRICULTURA FOLIGNANO GREEN FESTIVAL VILLA
PIGNA 6-7-8- SETTEMBRE 2019” con il quale si approva il
programma degli eventi della manifestazione;

ATTESO  che per l’organizzazione del Festival  è necessario
provvedere al sostenimento delle spese fisse e dei consumi
derivanti dagli allacci temporanei dell'energia elettrica
necessari alla manifestazione quantificabili in €.1.100,00;

RITENUTO provvedere in merito impegnando la spesa presunta di
€.1.100,00 a valere sul cap.Capitolo 1046-0 del bilancio di
previsione 2019;

VISTI:
- il Regolamento comunale per le acquisizioni in economia di
beni, servizi e lavori;
- il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;
 - il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i;

D E T E R M I N A

per i motivi esposti in narrativa che, espressamente richiamati,
sono parte integrante e sostanziale del presente atto,

1) di impegnare la spesa presunta di €.1.100,00 a valere sul
Capitolo 1046-0 del bilancio di previsione 2019 per il
sostenimento dei consumi derivanti dagli allacci temporanei
dell'energia elettrica necessari alla manifestazione FOLIGNANO
GREEN FESTIVAL 2019
2) di liquidare con successivo provvedimento su fattura i
consumi relativi alle utenze di cui trattasi.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 02-09-019

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 32 del 02-09-2019  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

- E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

-  Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 32 del 02-09-2019  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO


